

			Jednot.	Náklady (Kč)		
Zkrácený popis: OPRAVA náměstí ČSA r. 2023 - před radnicí	M.j.	Množství	cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem
černá linie před vstupem vpravo				19 547,50	18 180,00	37 727,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	7	220,00		1 540,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 15 cm	m2	7	380,00		2 660,00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	7	310,00		2 170,00	
dodávka betonu B20	m3	1,05	3 300,00	3 465,00		
doprava betonu	m3	1,05	650,00	682,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	1,4	400,00	560,00		
likvidace suti	t	1,4	1 000,00	1 400,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	7	1 400,00		9 800,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	4,6	300,00		1 380,00	
penetrace podkladu	m2	7	90,00		630,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	2,4	5 600,00	13 440,00		
za květináčem u vstupu				2 384,50	2 619,00	5 003,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	1	220,00		220,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 15 cm	m2	1	380,00		380,00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	1	310,00		310,00	
dodávka betonu B20	m3	0,15	3 300,00	495,00		
doprava betonu	m3	0,15	650,00	97,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,2	400,00	80,00		
likvidace suti	t	0,2	1 000,00	200,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	1	1 400,00		1 400,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	0,73	300,00		219,00	
penetrace podkladu	m2	1	90,00		90,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	0,27	5 600,00	1 512,00		
Černá linie před vstupem v levo				58 355,00	41 367,00	99 722,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	16	220,00		3 520,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 15 cm	m2	16	380,00		6 080,00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	16	310,00		4 960,00	
dodávka betonu B20	m3	2,4	3 300,00	7 920,00		
doprava betonu	m3	2,4	650,00	1 560,00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	3,2	400,00	1 280,00		
likvidace suti	t	3,2	1 000,00	3 200,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	16	1 400,00		22 400,00	

čištění rozebrané dlažby	m2	9,89	300,00		2 967,00
penetrace podkladu	m2	16	90,00		1 440,00
dodávka dlažby černá nebo červená 60x60x4	m2	2,61	9 500,00	24 795,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	3,5	5 600,00	19 600,00	

před vsupen čelně u pojezdové cesty				42 546,50	33 654,00	76 200,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	13	220,00		2 860,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 15 cm	m2	13	380,00		4 940,00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	13	310,00		4 030,00	
dodávka betonu B20	m3	1,95	3 300,00	6 435,00		
doprava betonu	m3	1,95	650,00	1 267,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	2,6	400,00	1 040,00		
likvidace suti	t	2,6	1 000,00	2 600,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	13	1 400,00		18 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	8,18	300,00		2 454,00	
penetrace podkladu	m2	13	90,00		1 170,00	
dodávka dlažby černá nebo červená 60x60x4	m2	1,08	9 500,00	10 260,00		
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	3,74	5 600,00	20 944,00		

celkem bez DPH 218 653,50
DPH 21% 45 917,24
celkem s DPH 264 570,74